РОССИЯ, Алтайский край, 656049, г. Барнаул
ул. Пролетарская, д. 131, офис 519
тел: (3852) 250-436
тел/факс: (3852) 200-319, 365-009
e-mail: spicom@yandex.ru
web: www.toolcom.ru, www.spicom.ru, www.gpipe.ru
ИНСТРУКЦИЯ ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
МАГНИТНЫХ ПОДЪЕМНИКОВ PML

грузоподъ-
емность
плоскость
Номинальная
грузоподъ-
емность
цилиндр
Усили
е на
отрыв
L W H I Рабочая
темпера-
тура
Вес
кг кг кг мм мм мм мм °C кг
PML-100 100 50 350 62 92 67 126 < 80 3
PML-300 300 150 1050 92 162 91 155 < 80 10
PML-600 600 300 2100 122 232 117 196 < 80 24
PML-1000 1000 500 3500 176 258 163 285 < 80 50
PML-2000 2000 1000 7000 234 378 212 426 < 80 126
PML-3000 3000 1500 10500 286 458 261 521 < 80 220
PML-6000* 6000 3000 21000 430 600 3S5 180 < 80 420
*: PML-6000 может быть изготовлен по заказу.
3. ПОРЯДОК РАБОТЫ
3.1 Во время работы, следите за тем чтобы поверхность заготовки оставалась чистой от
ржавчины, заусенцев, стружки и т. д., так как неплотное прилегание полюсов грузозахвата к